23spray.com.cn   |   400.88.77729   |   marketing@spray.com.cn
圆型/方型喷雾喷嘴 显影 • 蚀刻
概览：PPS FullJet® 喷雾喷嘴
应用：蚀刻、显影、LCD褪膜
•  适用于印刷电路板的山形流量分布
•  叶片（内部叶轮）无需工具即可拆卸，易维修
•  拱顶构造，使用中无脱落
•  喷雾形状有圆型和方型两种
•  材质： PPS（聚苯硫醚）
性能参数: PPS FULLJET® 圆形喷雾喷嘴
型号
喷孔
直径
(mm)
各压力下的流量（L/min 升/分） 喷射角度 (o)
（2bar时）
连接
（PT）0.7 bar 1bar 1.5 bar 2 bar 3 bar 4 bar 6 bar
Y32226-B1/4HH-PPS6.5-65 2.2 2.5 2.9 3.5 4.0 4.9 5.6 6.7 65
1/4
(外螺纹)
Y32226-B1/4HH-PPS8.1-70 2.5 3.1 3.7 4.4 5.0 6.1 6.9 8.4 70
Y32226-B1/4HH-PPS9.8-75 3.0 3.7 4.4 5.3 6.1 7.3 8.3 10.0 75
性能参数: PPS FULLJET® 方形喷雾喷嘴
型号
喷孔
直径
(mm)
各压力下的流量（L/min 升/分） 喷射角度 (o)
（2bar时）
连接
（PT）0.7 bar 1bar 1.5 bar 2 bar 3 bar 4 bar 6 bar
Y32226-B1/4HH-PPS8.4SQ-65 2.8 3.2 3.8 4.5 5.2 6.2 7.1 8.8 65 1/4
(外螺纹)
流量分布 尺寸图
订购信息
请参考上方型号

应用：蚀刻、显影
•  低流量的化学药剂
•  在最低流量下也能形成均匀的喷雾分布
•  材质：PVC
方形实心锥形喷嘴(低流量型)
应用：蚀刻、显影
•  低流量方形实心锥形喷嘴
•  形成稳定的喷雾形状
•  材质：PVC 或 PTFE
型号 连接
喷孔
直径
(mm)
各压力下的流量（L/min 升/分） 喷射角度 (o)
0.7 bar 1bar 1.5 bar 2 bar 3 bar 4 bar 6 bar 0.7 bar 1.5 bar 6 bar
Y32223-B1/8HH-PFA3 R1/8 1.5 1.1 1.3 1.6 1.8 2.2 2.4 2.8 52 65 59
型号 连接
喷孔
直径
(mm)